



COALA 1D 80 MATT RG

Informacja o produkcie:

Folia monomerowa z PCW, biała, matowa, grubości 80 μm z szarym, akrylowym klejem usuwalnym z jednostronnie silikonowanym papierem 135g/m².

Oprócz doskonałej stabilności wymiarowej, ważnymi cechami folii są jej nieprzeźroczystość i brak skłonności do falowania podczas druku.

Zaprojektowano ją tak, by uzyskać wysoką odporność na negatywny wpływ rozpuszczalnika atramentów solwentowych. Doskonale rezultaty druku w wysokich rozdzielczościach i soczyste kolory można uzyskać atramentami ekosolwentowymi, solwentowymi, lateksowymi i UV.

Produkt najlepiej sprawdza się na płaskich i lekko formowanych powierzchniach. Po usunięciu prawidłowo zaaplikowanej folii nie pozostaje osad klejowy.

Dane techniczne:

Materiał: monomerowa, kalandrowana folia ze stabilizowanego PCW

Grubość: 80 μm +/- 5 %

Klej: szary, akrylowy klej usuwalny

Adhezja: 2,2 N/cm +/- 5%

Podkład: silikonowany jednostronnie papier 135 g/m²

Wytrzymałość na rozciąganie (MD): >8,8 kN/m

Wytrzymałość na rozciąganie (CD): >5,0 kN/m

Temperatury aplikacji: +10 - +40 °C

Temperatury ekspozycji: -20 - +50 °C

Trwałość w warunkach zewnętrznych: 3-5 lat
(folia niezadrukowana)

Trwałość:

2 lata magazynowania w oryginalnym opakowaniu, w temperaturach 20°C - 25°C i 50 % wilgotności względnej.

Zalecenia dla laminowania:

Przed laminowaniem należy upewnić się, że wydruk został całkowicie wysuszony.

Zalecamy suszenie materiału przez nie mniej niż 48 godzin po drukowaniu

Zalecamy użycie laminatów **Coala 1D Lam Matt** lub **Coala 1D Lam Gloss**

Standardowe rozmiary rolek:

1050 mm x 50 m

1370 mm x 50 m

1520 mm x 50 m

Karta Bezpieczeństwa Produktu:

Jeśli produkt jest użytkowany zgodnie z przeznaczeniem I w normalnych warunkach, nie uwalnia niebezpiecznych substancji czy szkodliwych chemikaliów. Ten produkt określony jest zgodnie z aktualnymi kryteriami UE i GefStoffV jako nie stwarzający zagrożeń, dlatego nie jest konieczne przygotowanie dla niego Karty Bezpieczeństwa Produktu. Karta Bezpieczeństwa Produktu służy jedynie podkreśleniu zgodności z wymienionymi kryteriami. Informacje wynikające z dyrektywy REACH (EC) Nr 1907/2006 są dostępne na Państwa żądanie. Produkt powyższy nie jest określany jako niebezpieczny również w rozumieniu przepisów transportowych, w tym dotyczących skażenia wód. Po zakończeniu użytkowania należy produkt zutylizować z zgodnie z aktualnymi przepisami.

Antalis dolażył wszelkich starań by przekazane w powyższej karcie informacje były poprawne, jednak nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikłe z jakichkolwiek błędów lub nieścisłości.

